
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя  школа №3 имени А.Н.Першиной» 

г.Енисейска Красноярского края 

663180,  г. Енисейск,  Красноярский  край,  ул. Ленина 102 т.8 (39195)2-23-06 

e-mail:mousosh_102@mail.ru 

 

 

 

 

Рассмотрено на педагогическом Совете 

Протокол от 31.08.2023 №1 

Утверждено: 

Директор МБОУ «СШ №3 имени 

А.Н.Першиной» 

С.В.Тараторкина 

Приказ от № 03-10-163 от 

31.08.2023 

 

 

 

 

 

Расписание уроков, учебных курсов 

 

 

 в «МБОУ СШ №3 им. А.Н. Першиной»  

г.Енисейска Красноярского края 

на 2023-2024 учебный год 
(первое полугодие) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Пояснительная записка  

к расписанию уроков на 1 полугодие 2023-2024 учебного года 

  

 

 

 

  Настоящее расписание уроков и звонков обучающихся МБОУ «СШ №3 имени 

А.Н.Першиной» разработано в соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», Порядком организации и осуществления 

образовательной деятельности по основным  общеобразовательным программам – 

образовательным программам начального общего, основного общего с среднего общего,  

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 22 марта 2021 г. 

№ 115; СП 2.4.3648-20 «Санитарно- эпидемиологические требования к условиям и организации 

воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи», утвержденными 

постановлением Главного государственного санитарного врача от 28.09.2020 № 28; СанПиН 

1.2.3685-21 "Гигиенические нормативы и требования к обеспечению безопасности и (или) 

безвредности для человека факторов среды обитания" (вместе с "СанПиН 1.2.3685-21. 

Санитарные правила и нормы...") (Зарегистрировано в Минюсте России 29.01.2021 N 62296), 

утвержденными Постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от 

28.01.2021. 

 

1.1. Обучение в школе ведется в две смены: 

В 1-4 классах по 5-ти дневной учебной неделе; 

В 5-11 классах по 5-ти дневной учебной неделе. 

1.2 Продолжительность урока во 2-11 классах составляет 40 минут. 

1.3. Обучение в 1-м классе осуществляется с соблюдением следующих дополнительных 

требований: 

- занятия проводятся в первую смену в течение всего учебного года, 

- пятидневная учебная неделя, суббота и воскресенье - выходные дни, 

- используется ступенчатый режим вхождения в школьную жизнь: Продолжительность уроков в 

1-м классе устанавливается с применением ступенчатого метода наращивания учебной нагрузки 

и составляет: 

- пятидневная учебная неделя, суббота и воскресенье - выходные дни, 

- используется ступенчатый режим вхождения в школьную жизнь: 

- в первой четверти проводится 3 урока по 35 минут каждый, 

- со второй четверти - 4 урока по 35 минут каждый, 

- в январе-мае - 4 урока по 40 минут каждый. 

-основные предметы проводятся на 2 и 3 уроках - это письмо и математика 

- обучение проводится без домашних заданий и балльного оценивания знаний учащихся, 

- в середине третьей четверти проводятся дополнительные недельные каникулы (февраль), 

- в середине учебного дня проводится динамическая пауза продолжительностью не менее 40 

минут. 

1.4. Учебные занятия в школе организованы в две смены. После каждого урока ученикам 

предоставляется перерыв 10 мин, после второго и третьего урока - 20 мин. 

1.5.Время начала занятий в 8.15, время окончания занятий не позднее 19 часов (п.3.4.16 СП 

2.4.3648-20).  

1.6. Окончание занятий по дополнительным программам, спортивных секций –не позднее 20.00 

для детей 7-10 лет, не позднее 21.00 для детей 10-18 лет (таблица 6.6 СанПиН 1.2.3685-21) 

 

 

1.7. Расписание звонков. 

В школе организован ступенчатый режим начала занятий. 



Расписание звонков и перемен 1-е классы 

Урок Сентябрь-октябрь  Ноябрь-декабрь Январь-май 

1-й урок 8.15 – 08.50 8.15 – 08.50 8.15 – 08.55 

1-я перемена 08.50 - 09.10 08.50 - 09.10 08.55 - 09.15 

2-й   урок 09.10 – 09.45 09.10 – 09.45 09.15– 09.55 

Динамическая пауза  09.45 – 10.25 09.45 – 10.25 09.55 – 10.35 

3-й урок 10.25 – 11.00 10.20 – 10.55 10.35 – 11.15 

3-я перемена - 11.00 -11.10 11.15 -11.25 

4-й урок - 11.10-11.45 11.25-12.05 

4-я перемена - - - 

5-й урок    

5-я перемена    

Перерыв между уроками и занятиями внеурочной деятельности – 30 минут 

 

Расписание звонков и перемен 2-11-е классы 

1 смена 

 

Урок 
Продолжительность 

урока 

Продолжительность 

перемены 

1-й урок 08.15 – 08.55  

1-я перемена 08.55-09.05 10 минут 

2-й   урок 09.05–09.45  

2-я перемена 09.45 -10.05 20 минут 

3-й урок 10.05 – 10.45  

3-я перемена 10.45 -11.05 20 минут 

4-й урок 11.05– 11.45  

4-я перемена 11.45-11.55 10 минут 

5-й урок 11.55–12.35  

5-я перемена 12.35-12.45 10 минут 

6-й урок  12.45 –13.25  

6-я перемена 13.25-13.35 10 минут 

7-й урок  13.35 – 14.15  

Перерыв между уроками и занятиями внеурочной деятельности – 30 минут 

 

2 смена 

Урок Продолжительность урока 
Продолжительность 

перемены 

1-й урок 13.35 – 14.15  

1-я перемена 14.15 -14.35 20 минут 

2-й урок 14.35 – 15.15  

2-я перемена 15.15 -15.35 20 минут 

3-й 15.35 – 16.15  

3-я перемена 16.15 – 16.25 10 минут 

4-й урок 16.25 – 17.05  

4-я перемена 17.15-17.25 10 минут 

5-й урок 17.25 -18.05  

5-я перемена 18.05-18.15 10 минут 

6-й урок 18.15 -18.55  

6-я перемена   

7-й урок   

Перерыв между уроками и занятиями внеурочной деятельности – 30 минут 



 

Расписание звонков: 2 смена для 6-7-х классов 

 

Урок Продолжительность урока 
Продолжительность 

перемены 

1-й урок 12.45 –13.25  

1-я перемена 13.25-13.35  

2-й урок 13.35 – 14.15  

2-я перемена 14.15 -14.35 20 минут 

3-й урок 14.35 – 15.15  

3-я перемена 15.15 -15.35 20 минут 

4-й урок 15.35 – 16.15  

4-я перемена 16.15 – 16.25 10 минут 

5-й урок 16.25 – 17.05  

5-я перемена 17.15-17.25 10 минут 

6-й урок 17.25 -18.05  

6-я перемена 18.05-18.15 10 минут 

7-й урок 18.15 -18.55  

Перерыв между уроками и занятиями внеурочной деятельности – 30 минут 

 

1.8. Расписание занятий составляется в соответствии с гигиеническими требованиями к 

расписанию уроков с учетом дневной и недельной умственной работоспособности учеников и 

шкалой трудности учебных предметов. 

1.9. Количество часов, отведенных на освоение обучающимися учебного плана школы, 

состоящего из обязательной части и части, формируемой участниками образовательных 

отношений, не превышает в совокупности величину недельной образовательной нагрузки. 

1.10. При проведении уроков по иностранному языку и информатике на всех уровнях обучения, 

технологии на 2 и 3 уровнях обучения, физической культуре на 3 уровне обучения, допускается 

деление класса на две подгруппы при наличии необходимых условий и средств. 

 

1 полугодие 2 полугодие 

1 смена 2 смена  1 смена 2 смена  

  2А 3А   2А 3А 

2Б 3Б 4Б 4А 4В 4Б 4В 2Б 4А 3Б 

 5-11-е классы 

1 полугодие 2 полугодие 

1 смена 2 смена  1 смена 2 смена  

5А5Б 6А 6Б  5А5Б 6А 6Б  

8А 8Б 7А 7Б 7В 8А 8Б 7А 7Б 7В 

9Б 9А  9Б 9А  

10  10  

11  11  

5-е, 8-е, 9-е, 10-е,11-е  классы учатся с первой смены в течение всего учебного года. 

6-е, 7-е  классы учатся со второй смены в течение всего учебного года.



 

Расписание уроков 5-11 классы 
*ЭЛЕКТИВНЫЕ КУРСЫ, УЧЕБНЫЕ КУРСЫ 

ДЕНЬ 5А 5Б  8А 8Б 9Б 9В 10 11 6А 6Б 7А 7Б 7В 

П 

О 

Н 

Е 

Д 

Е 

Л 

 

ЧИТ ГРАМ* ИСТ РУСС  АЛГЕБ  ГЕО  АНГЛ  ОБЩ  МАТЕМ  МАТЕМ  РУСС  — АНГЛ  ИЗО  

РУСС  РУСС АЛГЕБ  РУСС 12 АНГЛ ИСТОР  АЛГЕБ  ОБЩ  РУСС  МАТЕМ  АНГЛ  МУЗ  АЛГЕБ  

ОДНКНР  НАГ ГЕОМ* ГЕО  АНГЛ  ИСТОР  РУСС  ФИЗИК  Р  ЛИТ ТЕХН  ЛИТЕР  МУЗ  ВЕР-ТЬ  АЛГЕБ  

МАТЕМ  АНГЛ АНГЛ  ГЕО  АЛГЕБ ЛИТЕР  ИСТОР  БИО  МУЗ  ФИЗ-РА  ГЕО  ТЕХН          БИО 

ФИЗ-РА  МАТ ФИЗ-РА ИСТОР  ЛИТЕР  АЛГЕБ  ЛИТЕР  ОБЩ  ФИЗ-РА  ТЕХН  ВЕР-ТЬ  АЛГЕБ  АНГЛ  

ИСТОР  ФИЗРА ИСТОР  ФИЗ-РА ВЕР-ТЬ  ГЕО  БИО  АНГЛ  ЛИТЕР   БИО  БИО  ТЕХН  

          АЛГЕБ    

В 

Т 

О 

Р 

Н 

И 

К 

 

     

МАТЕМ   МАТ ХИМИЯ  — АНГЛ  ИНФ 1 Г ГЕОМЕТ  ИСТОР  — РУСС  РУСС  ТЕХН  ИСТОР  

РУСС  РУСС ОБЖ  ХИМИЯ  ГЕОМ  АНГЛ  ИНФ  МАТЕМ  МАТЕМ  РУСС  АНГЛ  АНГЛ  ФИЗ-РА  

ЛИТЕР  ОДНКНР АНГЛ  ОБЖ  ФИЗИК  РУСС  ФИЗ-РА РУСС  ИСТОР       АНГЛ  ИЗО  ФИЗИК  РУСС  

ГЕО  АНГЛ ГЕОМ  АНГЛ  ХИМИЯ  ФИЗИК  РУСС  ИСТОР  АНГЛ  ОДНКНР  ФИЗИК  ГЕОМ  ЛИТЕР  

АНГЛ  ЛИТЕР РУСС  ГЕОМ  РУСС 7 ХИМИЯ  АНГЛ   ФИЗ-РА  РУСС БИО  ГЕОМ  ГЕО  ФИЗИК  

 ГЕО  БИО    РУСС  ФИЗ-РА ГЕОМ  ВЕРО -ТЬ ЛИТЕР   БИО   ИСТОР   ИСТОР  РУСС  ГЕО  

  ГЕО  БИО  ЛИТЕР  ВЕРОТ  ЛИТ  ЛИТЕР  ЛИТЕР  МАТЕМ   ФИЗ-РА АНГЛ  

   ВЕР-ТЬ           

С 

Р 

Е 

Д 

А 

 

 

 

 

    

МУЗ  ИСТ НЕМЕЦ  — ИНФ   ОБЩ  АЛГЕБ  ОБЖ  ГЕО  МАТЕМ  ЛИТЕР  — ОБЩ  

МАТЕМ  МУЗ АЛГЕБ  ТЕХН  ОБЖ  ФИЗИК  ОБЩ  ИНД ПР ОБЩ  ОБЩ  ТЕХН  РУСС  ГЕОМ  

НАГ ГЕОМ*        ТЕХН  ЛИТЕР  АЛГЕБ  ФИЗИК  ХИМИЯ  ОБЩ  АНГЛ  ОДНКНР  РУСС  РУСС  ИЗО  РУСС  

РУСС   МАТ  ТЕХН  ОБЩ  ХИМИЯ  ЛИТЕР  ФИЗ-РА  МАТЕМ  РУСС  ФИЗ-РА ИНФ  ИСТОР  ЛИТЕР  

АНГЛ  РУСС ФИЗ-РА ЛИТЕР  РУСС  АЛГЕБ  ФИЗИК  РОС-МОЯ 

ИСТ* 

МАТЕМ  ГЕО  ЛИТЕР  АЛГЕБ  ТЕХН  

ТЕХН   ЧИТ ГРАМ*     ВЕР-ТЬ     ФИЗ-РА ОБЩ  БИО       ПОД СОЧ* ФИЗИК  ЛИТЕР  ЭКОЛ КУЛ* АЛГЕБ  ИНФ  ФИЗ-РА  

  ФИЗИК  НЕМЕЦ  БИО  ФИЗ-РА         ЛИТ   Р РУСС  ЭКОЛ КУЛ* ЛИТЕР  ФИЗ-РА ЛИТЕР  ИНФ  

   ФИЗИК  АЛГЕБ        ФИЗ-РА  

Ч 

Е 

Т 

В 

Е 

Р 

Г 

 

 

ФИЗ-РА ЛИТЕР ИСТОР  МУЗ  ИНФ  ИСТОР  АНГЛ  МАТЕМ  ФИЗ-РА МАТЕМ  ОБЩ — — 

МАТЕМ     ФИЗРА МУЗ  ИНФ  ИСТОР  ФИЗ-РА ГЕОМ  ПР ПО ОБЩ*  РУСС  РУСС  ТЕХН  АНГЛ 16  ГЕО  

БИО  РУСС АНГЛ  РУСС  ГЕОМ  БИО  ИСТОР  ФИЗИК   ИЗО   АНГЛ  ФИЗИК  ГЕО  РУСС  

РУСС  МАТЕМ ИНФ  ИСТОР  ФИЗ-РА   РУСС  РУСС  АНГЛ  АНГЛ  ЛИТЕР   РУСС  ГЕОМ  ГЕОМ  

ТЕХН  БИО    ФИЗИК  АНГЛ  БИО  ГЕОМ  ПР ПО ОБЩ* ГЕО  МАТЕМ  ИЗО ГЕОМ    РУСС  ВЕР-ТЬ  

ЛИТЕР      ТЕХН РУСС  ФИЗИК  ГЕО  ЛИТЕР  ГЕО  ЛИТЕР   РУСС  

 

 ГЕО  ФИЗИК  ФИЗИК  

  ГЕОМ ГЕОМ  РУСС  ИНФ   ОБЖ  ФИЗ-РА    СМЫС ЧТ*  

             

П 

Я 

Т 

Н 

И 

Ц 

А 

 

      

РУСС  МАТЕМ ОБЩ  ЛИТЕР  АНГЛ  ОБЖ  ХИМИЯ  — МАТЕМ  ТЕХН  — ИСТОР   АЛГЕБ  

МАТЕМ  РУСС АЛГЕБ  Р. РУСС  ИСТОР   АНГЛ  РЕШ ЗАД* ПР ПО 

ХИМ/ФГ* 

АНГЛ  РУСС  АНГЛ  ЛИТЕР  ИСТОР 

ИЗО  ЛИТЕР Р.РУСС  АЛГЕБ  АЛГЕБ  ИСТОР  АНГЛ  ХИМИЯ  ТЕХН  АНГЛ  ИСТОР  ЕНГ* СМЫС ЧТ* 

АНГЛ  АНГЛ ХИМИЯ  ХИМИЯ  Р.РУСС  ФИЗИК  ЛИТЕР  РЕШ ЗАД/ГЕН* ИСТОР  ИСТОР  РУСС  АЛГЕБ  МУЗ  

ИСТОР  ИЗО БИО       ГЕО  ЛИТЕР  Р.РУСС ЛИТЕР  РУСС  РУСС  МАТЕМ  АЛГЕБ  ОБЩ  РУСС  

ЛИТЕР    ЛИТЕР  БИО  ФИЗИК  АЛГЕБР  ИНД ПР РУСС   МУЗ  ЕНГ* РУСС  ЕНГ* 

     ГЕО       ОБЩ  ИНФ    СМЫС ЧТ*  АНГЛ 

       ФИЗ-РА      



 

 

 

 

Расписание уроков 1-4  классы 
* УЧЕБНЫЕ КУРСЫ 

 1 СМЕНА   1А  Каб. 1Б Каб. 1 СМЕНА 2Б  Каб.5 3Б Каб.4 2 СМЕНА 2А Каб. 3 3А Каб. 2 4А Каб.8 4Б Каб. 5 4В Каб. 4 

П 

О 

Н 

Е 

Д 

 

8.15-8.50 МАТЕМ МАТЕМ 8.15-8.55 МАТЕМ РУСС 13.20-14.00 РУСС  АНГЛ   ФИЗ-РА АНГЛ ЧТЕНИЕ 

9.05-9.40 ДП МУЗ ДП МУЗ 9.00-9.40 ФИЗ-РА МАТ ГР* 14.10-14.50 ФИЗ-РА РУСС АНГЛ  РУСС РУСС 

9.40-10.25 ФИЗ-РА ФИЗ-РА 9.55-10.35 ЧТЕНИЕ АНГЛ 15.00-15.40 МАТЕМ ТЕХН ЧТЕНИЕ ФИЗ-РА АНГЛ 

10.25-11.00 РУСС РУСС 10.50-11.30 РУСС  ТЕХН 15.50-16.30 ЧТЕН МАТ ГР* РУСС ЧТЕНИ ФИЗ-РА 

11.00-11.35   11.40-12.20   16.35-17.15      

В 

Т 

О 

Р 

Н 

И 

К 

8.15-8.50 ЧТЕНИЕ ЧТЕНИЕ 8.15-8.55 МАТЕМ МАТЕМ 13.20-14.00 РУСС МАТЕМ ФИЗ-РА РУСС РУСС 

9.05-9.40 МАТЕМ МАТЕМ 9.00-9.40 РУСС ОКРУЖ 14.10-14.50 АНГЛ 3/16 РУСС ОКРУЖ ФИЗ-РА МАТЕМ 

9.40-10.25 ДП ОКРУЖ ДП ОКРУЖ 9.55-10.35 АНГЛ  РУСС 15.00-15.40 МАТЕМ ОКРУЖ МАТЕМ ОКРУЖ ФИЗ-РА 

10.25-11.00 РУСС РУСС 10.50-11.30 ИЗО ФИЗ-РА 15.50-16.30 ОКРУЖ ФИЗ-РА РУСС МАТЕМ ИЗО 

   11.40-12.20 ОКРУЖ ЧТЕНИЕ 16.35-17.15 ИЗО ЧТЕНИЕ ИЗО ИЗО ОКРУЖ 

С 

Р 

Е 

Д 

А 

8.15-8.50 РУСС РУСС 8.15-8.55 РУСС  МАТ 13.20-14.00 МАТЕМ АНГЛ ОРКСЭ ОРКСЭ ОРКСЭ 

9.05-9.40 ЧТЕН ФИЗ-РА 9.00-9.40 МАТ РУСС 14.10-14.50 ФИЗ-РА МАТЕМ РУСС РУСС РУСС 

9.40-10.25  ДП ИЗО  ДП ИЗО 9.55-10.35 ЧТЕНИЕ ЧТЕНИЕ 15.00-15.40 ЧТЕНИЕ РУСС МАТЕМ МАТЕМ МАТЕМ 

10.25-11.00 ФИЗ-РА ЧТЕН 10.50-11.30 ФИЗ-РА МУЗЫКА 15.50-16.30 РУСС ЧТЕНИЕ ЧТЕНИЕ ЧТЕНИЕ ЧТЕНИЕ 

   11.40-12.20 ТЕХНО АНГЛ 16.35-17.15 ТЕХН МУЗ МУЗ МУЗ МУЗ 

Ч 

Е 

Т 

В 

Е 

Р 

Г 

8.15-8.50 ЧТЕНИЕ ЧТЕНИЕ 8.15-8.55 МАТЕМ  МАТЕМ 13.20-14.00 ОКРУЖ РУСС ЧТЕНИЕ РУСС РУСС 

9.05-9.40 РУСС РУСС 9.00-9.40 ЧИТ ГР* РУСС 14.10-14.50 ЧИТ ГР* ФИЗ-РА РУСС МАТЕМ МАТЕМ 

9.40-10.25  ДП ОКРУЖ ДП ОКРУЖ 9.55-10.35 ОКРУЖ ОКРУЖ 15.00-15.40 МАТЕМ ЧТЕНИЕ ОКРУЖ ОКРУЖ ЧТЕНИЕ 
10.25-11.00 МАТЕМ МАТЕМ 10.50-11.30 РУСС ФИЗ-РА 15.50-16.30 РУСС МАТЕМ МАТЕМ ЧТЕНИЕ ОКРУЖ 

   11.40-12.20 ЧТЕНИЕ ЧТЕНИЕ 16.35-17.15 ЧТЕН ОКРУЖ    

П 

Я 

Т 

Н 

И 

Ц 

А 

8.15-8.50 РУСС МАТЕМ 8.15-8.55 РУСС МАТЕМ 13.20-14.00 ЧТЕНИЕ МАТЕМ РУСС АНГЛ РУСС 

9.05-9.40 МАТЕМ  РУСС 9.00-9.40 ЧТЕНИЕ ИЗО 14.10-14.50 АНГЛ  РУСС МАТЕМ МАТЕМ АНГЛ 

9.40-10.25 ДП ТЕХН  ДП ТЕХН 9.55-10.35 МУЗ РУСС 15.00-15.40 РУСС ЧТЕНИЕ ТЕХН РУСС МАТЕМ 

10.25-11.00     ЧТЕНИЕ     ЧТЕНИЕ 10.50-11.30 АНГЛ  ЧТЕНИЕ 15.50-16.30 МУЗ ИЗО АНГЛ ТЕХН ТЕХН 

11.00-11.35 СПОРТ КАЛ* СПОРТ КАЛ* 11.40-12.20   16.35-17.15   ЧТЕНИЕ ЧТЕНИЕ ЧТЕНИЕ 



Методическая загруженность классов  

 

2023-2024 уч.год 

1 полугодие 

 

 Понедельник Вторник  Среда  Четверг  Пятница  

1а класс 19 21 16 26 23 

1б класс 19 21 15 26 23 

2а класс 21 31 23 31 23 

2б класс 21 31 23 31 23 

3а класс 20 27 30 27 23 

3б класс 20 27 30 27 23 

4а класс 20 30 26 27 29 

4б класс 20 30 26 27 29 

4в класс 20 30 26 27 29 

5а класс 33 41 38 38 39 

5б класс 36 41 31 40 34 

6а класс 39 58 51 55 49 

6б класс 41 67 59 45 48 

7а класс 44 50 37 48 40 

7б класс 40 50 38 49 43 

7в класс 40 47 44 47 43 

8а класс 42 51 42 52 42 

8б класс 41 53 38 52 43 

9б класс 46 57 57 45 54 

9в класс 45 62 53 45 54 

10 класс 42 53 45 38 45 

11 класс 43 46 40 45 40 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя  школа №3 имени А.Н.Першиной» 

г.Енисейска Красноярского края 

663180,  г. Енисейск,  Красноярский  край,  ул. Ленина 102 т.8 (39195)2-23-06 

e-mail:mousosh_102@mail.ru 

 

 

 

 

Приказ 

 
31.08.2023                                                                                                                   03-10-163 

 

«Об утверждении расписания уроков, учебных курсов на первое полугодие 2023-2024 учебного 

года» 

 

В соответствии с Законом РФ Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» 

N273-ФЗ от 29.12.2012 на основании решения педагогического совета (протокол №1 от 31.08.2023) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить  Расписание уроков, учебных курсов на первое полугодие 2023-2024 учебного года. 

  

2. Окуневой А.В., документоведу, разместить  Расписание уроков, учебных курсов на первое 

полугодие 2023-2024 учебного года на официальной сайте школы. 

 

 

 

 

 

Директор школы                                                                                  С.В.Тараторкина 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


		2023-11-02T16:51:26+0700
	Тараторкина Светлана Викторовна
	Подпись документа




